成工院计财字[2018]5号

关于各级各类财务数据统计工作相关要求的通知

校内各部门：

    为响应校内各单位对财务信息需求，规范各级各类财务数据统计

工作，将有关要求通知如下：

    一、财务信息需求应当向财务部门提出正式申请，填写财务信息

查询申请表（可在计财主页下载）。经部门负责人签字、部门盖章后

提交财务处。

    二、财务信息查询申请中要明确财务信息类别、内容、时间范围。

财务信息类别分为公用经费、专项经费、科研经费、其他等四个大类，

各个大类下面需提供部门名称、部门代码、项目名称、项目代码、起

止时间、金额、经办人等详细信息，以方便查询。有特殊要求的，申

请中要特别注明。

    三、财务信息属于单位内部资料，财务信息查询申请必须说明财

务信息使用对象、范围，并承诺对所查询信息保密，承担相应的保密

责任。申请中要明确声明所查询信息只能用于本申请指定用途，不得

用于任何其他用途。

    四、校内各部门提交财务信息查询申请后，财务部门 1-3 个工作

日内完成审查，并提出接受、不接受、补充资料等三种审查意见。在

做出不接受或者补充资料的意见后，应及时通知申请单位，并说明原

因。

    五、财务部门在做出接受查询申请决定后，一般在 3-5 个工作日

内及时提供查询结果；具体时间根据信息复杂情况确定。特别紧急的

经分管校领导同意后特事特办。

    六、财务部门按照账务系统的规范模式提供财务信息，并对提供

信息的真实性、准确性负责，经办人、分管处领导签字，单位盖章后

提交给信息需求单位。

    七、财务信息需求单位可以按照其特定用途的报告形式对财务部

门提供的信息进行再加工，但应与账务系统财务信息一致。如果出现

不一致，财务部门不承担任何责任，由当事人或当事部门负责。其特

定用途报告需要财务部门签字盖章的，应同时提供第六条的财务信息

备查。

   八、财务信息需求单位要求提供无法从账务系统直接获得的财务

信息，财务部门可以拒绝提供。因特殊需要必须提供的，应该由需求

单位牵头，提出具体办法和措施；财务部门可以配合提供相关数据。

财务部门只对自身提供的基础数据负责，不对其他数据负责。

    九、重大财务信息需求由学校确定牵头部门，财务部门全面配合

完成数据查询工作。

      特此通知

                                 成都工业学院计划财务处

                                   二 O 一八年五月七日

经费查询申请表

申请时间：

申请部门： 申请人：

部门代码： 项目代码：

查询起止时间：       年    月   日至     年   月   日

查询内容：

查询用途：

保密声明：所查询信息仅用于本次查询用途，并承诺对所查询信息保密。

声明人签字：

申请部门负责人（签字）

                                                        部门公章

计财处审查结果： □接受    □不接受   □补充资料